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Wypoczynek na Majorce. Loty i hotel za 1000 PLN/osoba

Majorka na początek sezonu będzie idealna! Z pewnością w tym czasie na
Balearach czekać będą na was piękne plaże oraz wspaniałe warunki do
wypoczynku. Nie przegapcie okazji i lećcie tam z Wrocławia w cenie za 289
złotych/osoba. Dodatkowo na tygodniowy urlop proponujemy wam bardzo
dobry hotel z atrakcjami.

Super last minute – zobaczcie

 

https://taniewakacje.eu/wakacje-na-majorce-loty-za-355-pln/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


 

Tanie loty na Majorkę
Na kwietniowy urlop na Majorce możecie polecieć na pokładzie samolotu linii lotniczych Ryanair.
Czekać was będzie bezpośredni lot z portu lotniczego we Wrocławiu. W podróż możecie wybrać się w
terminie od 17 do 24 kwietnia. W cenę biletu macie wliczony mały bagaż podręczny. Dlatego
zapoznajcie się z poradnikiem – jak spakować niewielką walizkę.

Zobacz loty

 

Idealnym miejscem, by zatrzymać się na Majorce, będzie 3* hotel Bluesea Cala Millor. Obiekt
położony jest w miejscowości San Lorenzo de Cardessar. W pobliży znajdziecie plażę, liczne sklepy,
restauracje i tawerny. Ponadto niedaleko jest przystanek autobusowy, z którego bez problemu
dojedziecie do Palma de Mallorca. Dlatego będzie to dobra baza wypadowa do odkrywania uroków
Majorki oraz świetne miejsce do wypoczynku. Cena obejmuje śniadania!

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://skyscanner.pxf.io/LXL0nV


Zobacz nocleg

 

Za loty i zakwaterowanie w hotelu na 7 dni zapłacicie 1046 PLN za osobę, przy 2
podróżnych śpiących w jednym pokoju (pamiętajcie, że ceny zawsze są aktualne w czasie pisania
artykułu. Dostawcy usług mogą je dowolnie modyfikować).

 

Co zobaczyć podczas wycieczki na Majorkę?
Majorka to wspaniałe widoki, przyjemne, śródziemnomorskie temperatury oraz doskonałe miejsce na
relaks. Dlatego cieszy się dużą popularnością wśród turystów szukających ciekawych miejsc na
wakacje.

Oczywiście podczas pobytu koniecznie musicie zwiedzić stolicę wyspy, czyli zabytkową Palmę.
Już same spacery klimatycznymi uliczkami potrafią być wspaniałą atrakcją. Jednak będąc w mieście
koniecznie powinniście odwiedzić katedrę La Seu, która imponuje swoim rozmiarem. Jest to trzecia
najwyższa katedra na świecie.

Ponadto warto jest odwiedzić takie atrakcje jak Cap de Formentor, Coves del Drac, Soller. Urlop
na Majorce z pewnością pozwoli wam odpocząć.

https://skyscanner.pxf.io/9g6VA4
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https://taniewakacje.eu/hiszpania-wakacje/

